Dividuntur in extrema & medium.

Extrema sunt (A) Maior, & (B) Minor.

Maior, qui tantum in prima propositione ponitur
rationis: Minor, qui in minore propositione ponitur et
questionis.

Medium est, quod bis ponitur ante conclusionem
invenitur eam.

17. Divisio syllogismi.

Est autem syllogismus duplex: Categoricalis sive
hypotheticus, sive compositus.

Categoricalis dividitur ratione vel materiae. i. propositionum.

Ratione materiae. i. propositionum dividitur in purum, sive
mixtum.

Purum est, cuius utraque propositio

Modificata, cuius utraque est modi-

Mixtum est, cuius una pura, et altera

Ratione forma dividitur

1. In unum, sive in
/ in unum, sive in

2. In duo, sive in
/ in duo, sive in

3. In tres, sive in
/ in tres, sive in

4. In quatuor, sive in
/ in quatuor, sive in

5. In quinque, sive in
/ in quinque, sive in

6. In sex, sive in
/ in sex, sive in